2024年 6月 26日

各 位

伊藤忠都市開発株式会社

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2024年 6月 26日開催の定時株主総会および取締役会において、下記の通り、役員人事に

ついて決議しましたのでお知らせいたします。なお、今回、意思決定および業務執行の効率化を図ること

を目的に、執行役員制度を改め、取締役と執行役員の役割を明確に分けた体制といたしました。

記

▼役員人事（2024年 6月 26日付）

代表取締役社長

 取 締 役    技術管掌

取 締 役  藤 田  敬 司

取 締 役  高 坂  勇 介 （非常勤）

 取 締 役  深 城  浩 二 （非常勤）

 常務執行役員  井 筒  康 友

 常務執行役員  甲 本  佳 徳 グループ連携・新規事業開発担当役員

 執 行 役 員  黒 瀬  要 総合開発本部長

執 行 役 員  稲 垣  晃 一  CCO（兼）法務審査部長

       執 行 役 員  下 住  祥 之 財務経理部長

執 行 役 員   石 森  仁   用地開発本部長

執 行 役 員   和 田  弘 道   都市住宅本部長

執 行 役 員   赤木 信太郎 CIO（兼）経営企画部長

 尚 前監査役 岩田 寛司は 6月 26日付で退任いたしました

以上

（兼）大阪支店長

（新任）

社長執行役員
松  典 男

常務執行役員
野 田  和 彦

西日本マンション事業管掌

（新任）

（新任）

伊藤忠ハウジング㈱社長

西日本開発本部長